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長崎市中央卸売市場
一采野 実果

入荷量          196t 入荷量           53t

品   目     単 位  高 値    安 値 品   目     単 位  高 値     安 値

だいこん

にんじん

ごぼう

たけのこ

れんこん

はくさい

こまつな

キャベツ

グリーンボール

ほうれんそう

白ねぎ

こねぎ

にら

アスノミラガス

ブロッコリー

レタス

テンゲンサイ

きゅうり

かばちゃ

なす

トマト

ミニトマト

ピー マン

さやいんげん

かんしょ

|ずね力 しヽょ

さとV もヽ

ながいも

たまねぎ

しょうが

かいわれ

生しいたけ

えのきだけ

本

kg

kg

kg

kg

kg

束

kg

kg

束

kg

kg

束

束

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ハツク

袋

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ハツク

袋

103

140

302

983

594

115

76

189

119

468

1,510

576

293

432

151

475

432

173

140

2,161

281

281

274

400

86

594

184

38

65

54

281

756

486

86

38

140

76

252

1,190

396

154

346

119

324

351

130

109

475

216

159

86

〆

57

540

54

32

ハウスみかん

早生温州みかん

普通温州みかん

ネーブルオレンジ

甘なつみかん

いよかん

はっさく
レモ ン

グレープフルーツ

つがる

ジョナゴールド

ふじ

王林

豊水

新高
二十世紀

その他のなし

富有

西村早生

その他のかき

びわ

もも

うめ

デラウェア

巨峰
ベリーA

くり

いちご

アールスメロン

プリンスメロン

アムスメロン

すいか
バナナ
パインアップル

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ノヽック

kg

kg

kg

kg

kg

kg

351

405

216

146

473

338

378

389

200

194

196

205

59

304

142

367

324

〆

346

694

166

108

〆486

480

1,380

263

281

注:価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。

単位数量は大根lkg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、
アスパラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、

えのきだけ100g、いちご300g。その他の品目についてはlkg。

長崎市中央卸売市場
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