青 果 物 市 況

平成28年2月23日(火)

長崎市中央卸売市場

たけのこ kg 983 - 756 ネーブルオレンジ kg 405 - 196 れんこん kg 594 - 486 甘なつみかん kg - はくさい kg 115 - 86 いよかん kg 216 - 205 こまつな 東 - はつさく kg 146 - 59 キャベツ kg 76 - 38 レモン kg 473 - 304 グリーンボール kg 189 - 140 グレープフルーツ kg 338 - 142 ほうれんそう 東 119 - 76 つがる kg - 自ねぎ kg 468 - 252 ジョナゴールド kg 378 - 367 こねぎ kg 1,510 - 1,190 ふじ kg 389 - 324 にら 東 - 上林 kg 200 - ダアスパラガス 東 - 豊水 kg 200 - ダアスパラガス 東 - 豊水 kg - ブロッコリー kg 576 - 396 新高 kg - チンゲンサイ kg - その他のなし kg - モー		野	 菜				Į	実		
だいこん	入荷量		1	96 t		入荷量		53 t		
にんじん kg 140 - 54 早生温州みかん kg 351 - 194 たけのこ kg 983 - 756 ネーブルオレンジ kg 405 - 196 はくさい kg 115 - 86 はくさい kg 116 - 205 たまつな 東 - はつさく kg 146 - 59 キャベツ kg 189 - 140 グレーブブルーツ kg 338 - 142 できから kg 468 - 252 ジョナゴールド kg 378 - 367 こねぎ kg 1,510 - 1,190 kg 378 - 367 こねぎ kg 1,510 - 1,190 kg 389 - 324 にら 東 - ビルブンリー kg 576 - 396 レタス kg 293 - 154 ニーサモ紀 kg - アスパラガス 東 - ビルブンサイ kg 151 - 119 なす kg 475 - 324 トマト kg 432 - 351 びわ kg - ビーマン 袋 140 - 109 さやいんげん kg 2,161 - 475 かんしよ kg 281 - 159 なかいも kg 400 - ダ カルしよ kg 281 - 159 さといんげん kg 281 - 159 さといんげん kg 400 - ダ カルしよ kg 274 - 86 くり kg - ジック 480 - 346 たまわぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg - ビースメロン kg - ビーススメロン kg - ビーススターン kg - ビーススター	品目	単位	高値		安値	品目	単位	高値		安値
だけのこ	だいこん	本	103	_	65	ハウスみかん	kg		_	
たけのこ	にんじん	kg	140	_	54		kg		_	
れんこん	ごぼう	kg	302	_	281	普通温州みかん	kg	351	_	194
はくさい kg 115 - 86 いよかん kg 216 - 205 こまつな 東 - はつさく kg 146 - 59 キャベツ kg 76 - 38 レモン kg 473 - 304 グリーンボール kg 189 - 140 グレープフルーツ kg 338 - 142 ほうれんそう 東 119 - 76 つがる kg - つがる kg 1,510 - 1,190 kg 378 - 367 こねぎ kg 1,510 - 1,190 kg 389 - 324 にら 東 - 世外ンサイ kg 293 - 154 二十世紀 kg - ブロッコリー kg 576 - 396 新高 kg - ブロッコリー kg 576 - 396 新高 kg - ブロッコリー kg 432 - 346 高有 kg 486 - ダの他のなし kg - 世がびかけれ kg 475 - 324 トマト kg - ビーマン 袋 140 - 109 うめ kg - ビーマン 袋 140 - 109 ちめ kg - ビーマン 440 - 109 ちめ kg - ビーマン 440 - 109 ちめ kg - ビーマン 440 - 109 もめ kg - ビーマン 440 - 109 もの kg - ビーマン 440 - 109 もの kg - ビーマン 440 - 109 もの kg - ビ	たけのこ	kg	983	_	756	ネーブルオレンジ	kg	405	_	196
さかさく 大字 はつさく 大字 大字 大字 大字 大字 大字 大字 大	れんこん	kg	594	_	486	甘なつみかん	kg			
キャベツ kg 76 - 38 レモン kg 473 - 304 グリーンボール kg 189 - 140 グレーブフルーツ kg 338 - 142 ほうれんそう 東 119 - 76 つがる kg - 140 でかる kg 151 - 119 西村早生 kg - 170 でから kg 432 - 351 とっトマト kg 432 - 351 とーマン 袋 140 - 109 うめ kg - 173 - 130 とやいんげん kg 281 - 216 ばれいしょ kg 281 - 216 だおいも kg 274 - 86 とかいも kg 400 - アカルスカレ kg 274 - 86 とかいも kg 274 - 86 とかいも kg 400 - アカスカレ kg 274 - 86 とかいも kg 400 - アカスカレ kg 400 - アカムカレ kg 400 - アカム kg 400 - アカムカレ kg 400 - アカムカレ kg 400 - アカムカレ kg 400 - アカムカレ kg 400 - アカム kg 400 -	はくさい	kg	115	_	86	いよかん	kg	216		205
グリーンボール kg 189 — 140 グレープフルーツ kg 338 — 142 ほうれんそう 東 119 — 76 つがる kg — 367 こねぎ kg 1,510 — 1,190 かじ kg 389 — 324 にら 東 — 世秋 kg 200 — アスパラガス 東 — 豊水 kg 200 — アスパラガス 東 — 豊水 kg 200 — アスプラガス 東 — 豊水 kg — でのかり kg 432 — 346 富有 kg 486 — アカボラり kg 432 — 346 富有 kg 486 — アカボラり kg 432 — 346 富有 kg 486 — アカボラり kg 432 — 346 富有 kg 486 — アカボラり kg 432 — 351 びわ kg — セーマン 袋 140 — 109 うめ kg — セーマン 袋 140 — 109 うめ kg — セーマン 袋 140 — 109 うめ kg — おかいしょ kg 281 — 216 はがいしょ kg 281 — 216 はがいしょ kg 274 — 86 ながいも kg 400 — アルスメロン kg 1,380 — 694 しょうが kg 594 — 540 かいわれ kg — アムスメロン kg 166 — 166 を 167 で アールスメロン kg 166 — アムスメロン kg 166 — 166 ← 167 ← 166 ← 167 ← 166 ← 167 ← 1	こまつな	束		_		はっさく	kg	146	_	59
ほうれんそう 東 119 一 76 つがる kg 一 一 日ねぎ kg 468 一 252 ジョナゴールド kg 378 一 367 これぎ kg 1,510 一 1,190 ふじ kg 389 一 324 にら 東 一 一 世本 kg 200 一 声 世本 kg 一 一 一 一 一 一 一 一 一	キャベツ	kg	76	_	38	レモン	kg	473		304
白ねぎ kg 468 - 252 ジョナゴールド kg 378 - 367 こねぎ kg 1,510 - 1,190 ふじ kg 389 - 324 にら 東 - 世林 kg 200 - ア アスパラガス 東 - 豊水 kg - ア レタス kg 576 - 396 新高 kg - よ チンゲンサイ kg 293 - 154 二十世紀 kg - - との他のなし kg - よの他のなし kg - - との他のなし kg - - との他のなし kg - - との他のかき kg - - との他のかき kg - - より - - - との他のかき kg - - おり - - - より - - - より - - - - - - - より - - - - - - - - - - - -<	グリーンボール	kg	189	_	140	グレープフルーツ	kg	338	_	142
白ねぎ kg 468 - 252 ジョナゴールド kg 378 - 367 こねぎ kg 1,510 - 1,190 ふじ kg 389 - 324 にら 束 - 豊水 kg 200 - ア プロッコリー kg 576 396 新高 kg - より レタス kg 576 396 新高 kg - より チンゲンサイ kg 293 154 二十世紀 kg - より	ほうれんそう	東	119	_	76	つがる	kg		_	
にら 東 - 1,190 ふじ kg 389 - 324 にら 東 - 世林 kg 200 - グロッコリー kg 576 - 396 新高 kg - ビタス kg 293 - 154 二十世紀 kg - その他のなし kg - その他のなし kg - でかがまちゃ kg 151 - 119 西村早生 kg - でかばちゃ kg 432 - 324 その他のかき kg - ドマト kg 432 - 351 びわ kg - ビーマン 袋 140 - 109 うめ kg - ジャンんけん kg 2,161 - 475 デラウェア kg - ビーマン 袋 140 - 109 うめ kg - ビーマン 袋 140 - 109 がめ kg - ビボルしよ kg 281 - 216 巨峰 kg - ビボルしよ kg 281 - 216 巨峰 kg - ビボルしよ kg 281 - 159 ベリーA kg - ビルウト kg 400 - グリーA kg - ビルウト kg 400 - グリーA kg - ビルウト kg 400 - グリースメロン kg 1,380 - 694 たまねぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg 1,380 - 694 カントカれ kg - ビーススメロン kg - ビースススロン kg - ビーススロースロースロースロースロースロースロースロースロースロースロースロースロ		kg	468	_	252	ジョナゴールド	kg	378	_	367
正ら 東			1,510	_	1,190	ふじ		389	_	324
アスパラガス 東 - 豊水 kg - ブロッコリー kg 576 - 396 新高 kg - レタス kg 293 - 154 二十世紀 kg - チンゲンサイ kg - - その他のなし kg - きゅうり kg 432 - 346 af kg 486 - かぼちゃ kg 151 - 119 西村早生 kg - - なす kg 475 - 324 その他のかき kg - - トマト kg 432 - 351 びわ kg -			,	_	-	王林		200		×
プロッコリー kg 576 - 396 新高 kg - 154				_		豊水			_	
レタス kg 293 一 154 二十世紀			576	_	396		and the second second			
チンゲンサイ kg - その他のなし kg - きゅうり kg 432 - 346 富有 kg 486 - かぼちや kg 151 - 119 西村早生 kg - なす kg 475 - 324 その他のかき kg - トマト kg 432 - 351 びわ kg - ミニトマト パック 173 - 130 tb kg - ピーマン 袋 140 - 109 bめ kg - さやいんげん kg 2,161 - 475 デラウェア kg - かんしよ kg 281 - 216 巨峰 kg - ばれいしょ kg 281 - 159 ベリーA kg - さといも kg 274 - 86 くり kg - ながいも kg 400 - バウニンスメロン kg - ながいも kg 594 - 54 プリンスメロン kg - ながいも kg - - アムスメロン kg - - なが				_	154	the state of the s			_	
きゅうり kg 432 - 346 富有 kg 486 - アカルにちゃり かがまちゃり kg 151 - 119 西村早生 kg - たまいり kg 475 - 324 その他のかき kg - トマト kg 432 - 351 びわ kg - ミニトマト パック 173 - 130 もも kg - ピーマン 袋 140 - 109 うめ kg - さやいんげん kg 2,161 - 475 デラウェア kg - かんしよ kg 281 - 216 巨峰 kg - さといも kg 281 - 159 ベリーA kg - さといも kg 274 - 86 くり kg - たまねぎ kg 400 - アールスメロン kg 1,380 - 694 しょうが kg 594 - 54 ナいか kg - - - かいわれ kg - - - ナルスメロン kg - - - まねぎ<				_					_	
かぼちゃ kg 151 一 119 西村早生 kg 一 なす kg 475 — 324 その他のかき kg — トマト kg 432 — 351 びわ kg — ミニトマト パック 173 — 130 もも kg — ピーマン 袋 140 — 109 うめ kg — さやいんげん kg 2,161 — 475 デラウェア kg — かんしよ kg 281 — 159 ベリーA kg — さといも kg 281 — 159 ベリーA kg — さといも kg 274 — 86 くり kg — ながいも kg 400 デ いちご パック 480 — 346 たまねぎ kg 86 — 57 アールスメロン kg — 1,380 — 694 しょうが kg 594 — 54 すいか kg — アムスメロン kg — 生しいたけ パック 184 — 54 すいか kg 263 —	きゅうり		432	_	346			486	_	<i>V</i>
なす kg 475 324 その他のかき kg 一 トマト kg 432 351 びわ kg - ミニトマト パック 173 130 もも kg - ピーマン 袋 140 109 うめ kg - さやいんげん kg 2,161 475 デラウェア kg - かんしょ kg 281 - 216 巨峰 kg - ばれいしょ kg 281 - 159 ベリーA kg - さといも kg 274 - 86 くり kg - ながいも kg 400 - いちご パック 480 - 346 たまねぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg 1,380 - 694 しょうが kg 594 540 プリンスメロン kg - アムスメロン kg - 生しいたけ パック 184 - 54 すいか kg 263 - 166 まのきだけ 袋 38 - 32 バナナ kg 263 - 166				_					_	
トマト				_					_	
ミニトマト パック 173 - 130 もも kg - ビーマン 袋 140 - 109 うめ kg - さやいんげん kg 2,161 - 475 デラウェア kg - 巨峰 kg - 巨峰 kg - ビルトレよ kg 281 - 159 ベリーA kg - さといも kg 274 - 86 くり kg - ビルカントも kg 400 - ドルカンド kg 1,380 - 346 たまねぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg 1,380 - 694 しょうが kg 594 - 540 プリンスメロン kg - アムスメロン kg - アム file file file file file file file file				_					_	
ピーマン 袋 140 - 109 うめ kg - さやいんげん kg 2,161 - 475 デラウェア kg - かんしょ kg 281 - 216 巨峰 kg - ばれいしょ kg 281 - 159 ベリーA kg - さといも kg 274 - 86 くり kg - ながいも kg 400 - 〆 いちご パック 480 - 346 たまねぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg 1,380 - 694 しょうが kg 594 - 540 プリンスメロン kg - かいわれ kg - アムスメロン kg - アムスメロン kg - ヤムスメロン kg - ヤムス + ヤムス		and the second second		_					_	
さやいんげん kg 2,161 ー 475 デラウェア kg ー かんしょ kg 281 ー 216 巨峰 kg ー ばれいしょ kg 281 ー 159 ベリーA kg ー さといも kg 274 ー 86 くり kg ー ながいも kg 400 ー 〆 いちご パック 480 ー 346 たまねぎ kg 86 ー 57 アールスメロン kg 1,380 ー 694 しょうが kg 594 ー 540 プリンスメロン kg ー かいわれ kg アムスメロン kg ー 生しいたけ パック 184 ー 54 すいか kg えのきだけ 袋 38 ー 32 バナナ kg 263 ー 166									_	
かんしょ kg 281 - 216 巨峰 kg - ばれいしょ kg 281 - 159 ベリーA kg - さといも kg 274 - 86 くり kg - ながいも kg 400 - メリンちご パック 480 - 346 たまねぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg 1,380 - 694 しょうが kg 594 - 540 プリンスメロン kg - かいわれ kg - アムスメロン kg - 生しいたけ パック 184 - 54 すいか kg えのきだけ 袋 38 - 32 バナナ kg 263 - 166		4.0							_	
ばれいしょ kg 281 - 159 ベリーA kg - さといも kg 274 - 86 くり kg - ながいも kg 400 - 〆 いちご パック 480 - 346 たまねぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg 1,380 - 694 しょうが kg 594 - 540 プリンスメロン kg - かいわれ kg - アムスメロン kg - 生しいたけ パック 184 - 54 すいか kg えのきだけ 袋 38 - 32 バナナ kg 263 - 166				_					_	
さといも kg 274 - 86 くり kg - ながいも kg 400 - どいちご パック 480 - 346 たまねぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg 1,380 - 694 しょうが kg 594 - 540 プリンスメロン kg - かいわれ kg - アムスメロン kg - 生しいたけ パック 184 - 54 すいか kg えのきだけ 袋 38 - 32 バナナ kg 263 - 166									_	••
ながいも kg 400 ー 〆 いちご パック 480 ー 346 たまねぎ kg 86 ー 57 アールスメロン kg 1,380 ー 694 しょうが kg 594 ー 540 プリンスメロン kg ー かいわれ kg ー アムスメロン kg ー 生しいたけ パック 184 ー 54 すいか kg えのきだけ 袋 38 ー 32 バナナ kg 263 ー 166				_	1				_	
たまねぎ kg 86 - 57 アールスメロン kg 1,380 - 694 しょうが kg 594 - 540 プリンスメロン kg - かいわれ kg - アムスメロン kg - 生しいたけ パック 184 - 54 すいか kg えのきだけ 袋 38 - 32 バナナ kg 263 - 166						and the second s		480	_	346
しょうが kg 594 - 540 プリンスメロン kg - かいわれ kg - アムスメロン kg - 生しいたけ パック 184 - 54 すいか kg えのきだけ 袋 38 - 32 バナナ kg 263 - 166				_					_	
かいわれkg-アムスメロンkg-生しいたけパック184 -54すいかkgえのきだけ袋38 -32バナナkg263 -166								7,7	_	77
生しいたけ パック 184 - 54 すいか kg えのきだけ 袋 38 - 32 バナナ kg 263 - 166			001	-	0 10			-	_	
えのきだけ 袋 38 - 32 バナナ kg 263 - 166			184		54					
and the control of t				_		· ·		263	_	166
	/L*/ C/C1/		50		. 02	· ·	-			
								201	_	100
				_		÷	. :			
				_					_	
									_	
									_	

注:価格が中値のみの場合は、高値欄に中値を記載しています。 単位数量は大根1kg、こまつな200g、ほうれんそう200g、にら100g、 アスパラガス100g、ミニトマト200g、ピーマン150g、生しいたけ100g、 えのきだけ100g、いちご300g。その他の品目については1kg。

長崎市中央卸売市場 TEL 095-839-6111